муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
средняя общеобразовательная школа № 61
имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

ПРИКАЗ
От 01.09.2020							 № 264-УВ

Об организации аттестации педагогических работников МБОУ СОШ № 61 в 2020-2021 учебном году и назначении ответственного за аттестацию педагогических работников

	В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ/ст.49  и письму министерства образования и науки Краснодарского края от 02.09.2013 № 47-12673/13-14
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 61 (приложение 1).
2. Назначить ответственной за аттестацию педагогических работников заместителя директора по УВР МБОУ СОШ № 61 Хомутову Н.А.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР МБОУ СОШ № 61 Хомутову Н.А.

Директор МБОУ СОШ № 61                                  Е.Н. Жирма

С приказом ознакомлены
	Н.А. Хомутова
	Г.М. Байдавлетова
	Е.М. Козенко
	А.В. Голубь
	С.Н. Статовая
	Н.Г. Полторацкая
	Э.З. Губарева

	Согласовано с профсоюзным комитетом МБОУ СОШ № 61
_____________С.Н. Статовая
	УТВЕРЖДЕНО
Директор МБОУ СОШ № 61
______________Е.Н. Жирма

Приложение № 1
к приказу МБОУ СОШ № 61
от ________ №____________

СОСТАВ
аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар
средней общеобразовательной школы № 61
с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

	Хомутова Наталья Александровна
	заместитель директора по УВР муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко, председатель комиссии

	Байдавлетова Гульнара Минигалиевна
	заместитель директора по УВР, член методического совета  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко, заместитель председателя комиссии

	Козенко Елена Михайловна
	заместитель директора по УВР, член методического совета  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

	Голубь Анастасия Васильевна
	учитель английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко, секретарь комиссии

Члены комиссии

	Статовая Светлана Николаевна
	председатель первичной профсоюзной организации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

	Полторацкая Наталья Геннадьевна
	учитель математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

	Губарева Эмилия Завиковна
	Учитель химии и биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

Директор МБОУ СОШ № 61	Е.Н. Жирма

ГРАФИК
аттестации педагогических работников МБОУ СОШ № 61
муниципального образования город Краснодар, аттестуемых в 2020-2021 учебном году

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Место работы
	Сроки аттестации

	1.
	Асачова Л.А.
	учитель математики
	МБОУ СОШ № 61.
	01.09.2020

	2.
	Барминская Т.Р
	учитель математики
	МБОУ СОШ № 61.
	01.09.2020

	3.
	Ванжа М.В.
	Учитель географии
	МБОУ СОШ № 61.
	01.09.2020

	4.
	Дрыга Е.Н.
	Учитель информатики
	МБОУ СОШ № 61.
	01.09.2020

	5.
	Куимов А.В.
	учитель физической культуры
	МБОУ СОШ № 61.
	01.09.2020

	6.
	Невшупа И.В.
	Учитель английского языка
	МБОУ СОШ № 61.
	01.09.2020

	7.
	Лактионов А.И.
	Учитель физики
	МБОУ СОШ № 61.
	01.09.2020

	8.
	Ованян А.А.
	Учитель английского языка
	МБОУ СОШ № 61.
	01.09.2020

	9.
	Потапенко Н.Е.
	Учитель начальных классов
	МБОУ СОШ № 61.
	01.09.2020

	10.
	Рябошапко Т.П.

	МБОУ СОШ № 61.
	01.09.2020

	11.
	Суршкова Ю.В.
	Учитель начальных классов
	МБОУ СОШ № 61.
	01.09.2020

	12.
	Терентьева А.К.
	Учитель начальных классов
	МБОУ СОШ № 61.
	01.09.2020

Директор МБОУ СОШ № 61	Е.Н. Жирма